
 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О 

5000 Велико Търново, пл. “Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600464(839), https://www.vt.government.bg

  

 
КЛАСИФИКАЦИЯ: [НИВО 0] TLP:WHITE 

Изх. № ОА04-6504           

   24.07.2024 г. 
 

 

ДО 

ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА, 

 

Областна администрация – Велико Търново провежда обществена поръчка по реда 

на чл. 20, ал. 4, т. 3 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Изработване на 

проект за изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри на с. Горско 

Косово, общ. Сухиндол“ – заснемане на материална граница на поземлен имот и 5 бр. 

недвижими имоти с цел индивидуализирането им като нови обекти на кадастъра – сгради 

в поземлен имот. Съгласно чл. 51, ал. 6 от Закона за кадастъра и имотния регистър 

(ЗКИР), проектът се изготвя от правоспособно лице по кадастър. 

Недвижимите имоти, предмет на обществената поръчка, са сгради – частна държавна 

собственост в управление на Областен управител на област Велико Търново, описани в Акт за 

частна държавна собственост № 824/12.02.2001 г., изградени в ПИ с идентификатор 

17208.32.350 по КККР на с. Горско Косово. 

Предмет на проекта за изменение на КККР на с. Горско Косово са: 

- нанасяне на 5 /пет/ бр. сгради, представляващи: 4 /четири/ дървени бунгала на 

бетонова основа, всяко с площ 26 кв. м и масивна столова с площ 170 кв. м, които са 

разположени в ПИ с идентификатор 17208.32.350 по КККР на с. Горско Косово; 

- заснемане и отразяване на южната граница на поземления имот.  

Правоспособното лице по ЗКИР следва да изготви проекта в цифров и графичен вид в 2 

екземпляра.  

 

С оглед гореизложеното, Ви каня да представите Вашите оферти за изработване на 

проект за изменение на КК и КР на с. Горско Косово. Представените от Вас оферти следва да 

съдържат:  

 Ценово предложение – за юридически лица, регистрирани по ДДС, предложената цена 

да е без ДДС, като данъкът е посочен отделно, а всички останали следва да посочат 

крайна цена. Максималната стойност на поръчката не може да надвишава сумата от 

2 700 лв. с ДДС.  

 Срок за изпълнение – срокът за изпълнение предмета на поръчката следва да е до 30 

календарни дни, считано от датата на сключване на договора.  

 Свидетелство за правоспособност да се извършват дейности по кадастъра, издадено 

от Агенцията по геодезия, картография и кадастър – заверено от кандидата копие;  

 Застрахователна полица за валидна застраховка по чл. 20, ал. 3 от ЗКИР – заверено 

от кандидата копие;  



КЛАСИФИКАЦИЯ: [НИВО 0] 

TLP: WHITE 

5000 Велико Търново, пл. “Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600464(839), https://www.vt.government.bg 

стр. 2/2 

 Документи, удостоверяващи платени застрахователни премии по полицата – 

заверени от кандидата копия.  

 Поето в офертата задължение за спазване изискванията на чл. 20, ал. 1 от ЗКИР и 

изработване на проект, който да бъде приет от СГКК – Велико Търново.  

Постъпилите оферти ще бъдат оценявани въз основа на критерия „най-ниска 

предложена цена“. При равенство на ценови предложения, на първо място ще бъде класиран 

участникът, предложил най-кратък срок за изработване на проекта.  

Подготвените оферти следва да съдържат: предмета на поръчката, наименование/име на 

участника, ЕИК, адрес, телефон, електронна поща и лице за контакт. Офертите се приемат по 

електронен път на адрес:  governor@velikotarnovo.government.bg или чрез Системата за сигурно 

електронно връчване (ССЕВ), като в тези случаи трябва да бъдат подписани с квалифициран 

електронен подпис (КЕП), а също и лично или по поща в Центъра за административно 

обслужване (ЦАО) на Областна администрация - Велико Търново, на адрес гр. Велико Търново, 

пл. „Център” № 2, стая 201, в срок до 16.08.2024 г. включително. Работното време на ЦАО е 

всеки работен ден от 09:00 до 17:30 часа.  

За допълнителна информация може да се свържете с инж. Снежана Кадиева, главен 

експерт в дирекция АКРРДС, на телефон: 062/611 141 и Виктория Обретенова, главен експерт в 

Дирекция АКРРДС, на телефон: 062/611 143.  

Настоящата покана е обявена на интернет страницата на Областен управител на област 

Велико Търново https://vt.government.bg/ в Секция „Администрация“, Раздел „Профил на 

купувача“, Подраздел „Покани за директно възлагане“. 

 

Участникът, избран за изпълнител, ще бъде уведомен писмено. 

 
 

ЮЛИЯ ЛИКОМАНОВА-МУТАФЧИЕВА   /П/ 

За Областен управител на  

Област Велико Търново 

 
(Съгл. Заповед № РД-01-02-22/22.07.2024 г.  

на Областен управител на област Велико Търново) 
 

 

 
 

mailto:governor@velikotarnovo.government.bg
https://vt.government.bg/

